Р Е Ш Е Н И Е № 10-32
г. Обнинск                                                                 «27» марта 2012 года

Об утверждении Регламента

Обнинского городского Собрания

В соответствии со статьями 28 и 31 Устава муниципального образования "Город Обнинск" Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить Регламент Обнинского городского Собрания (прилагается).

2. Регламент городского Собрания, утвержденный решением городского Собрания от 29 января 2008 года №10-55 (в редакции решений городского Собрания  от 25.03.2008 №, от 16.02.2010 № 06-87, от 27.09.2011 № 08-24, от 29.11.2011 № 06-27) признать утратившим силу.

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского  самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                              В.Н. Савин

PAGE
34